CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Vp  /2017

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador
Evandro Lott Moreira, o vereador que a este subscreve, nos termos
regimentais vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades
regimentais o que se segue:

• Que seja requerido do chefe do Poder Executivo
Municipal o envio a esta Casa, do percentual de cargos
comissionados que estão nomeados por recrutamento amplo e o
percentual de cargos comissionados nomeados por recrutamento
limitado.

Sala das Sessões aos 04 de setembro de 2017.

Dóris ani os Coelho
Vereadora

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870